令和 2年 9月 18日

各 位

会 社 名 共英製鋼株式会社

代表者名 代表取締役社長   廣冨 靖以

(コード番号  5440 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員    橋本 公宣

                       （℡ 06－6346－5221）

 人事異動に関するお知らせ

拝啓  毎々格別のご懇情を賜り厚く御礼申し上げます。
下記のとおり人事異動を行ないますのでご連絡申し上げます。
なお、本件についてのお問い合わせは、橋本までお願いします。

記

１．部長クラスの異動

（新） （氏 名） （旧）

枚方事業所副事業所長兼
業務部長・環境リサイクル部長
・環境リサイクル課長

藤岡 進一 枚方事業所副事業所長

２．実 施 日：令和 2年 10月 1日付

以 上